C. 131 v°

CCVII. — Luigia anche a nome di Simonetta, istituisce Giovanni Fornario procuratore a riscuotore i 44 iperperi, senza suo danno, secondo quanto si contiene nella carta precedente fatta per mano di Bartolomeo de Fornari. C. s.

CCVIII. — Baraterio di Ventimiglia riceve a mutuo in panatica da Guglielmo de Bobio l. 20. Ne darà 40 del primo guadagno della saettia chiamata Draconus dovunque farà campo, sana tamen redeunte ecc. E se non guadagnerà, restituirà il capitale.

C. s., testi Guglielmo de Pozzo, Iacopo Scriba e Nicolò Fornario.

CCIX. -- Guglielmo del Pozzo di Noli riceve da Luigia vedova di Bonavia Nanfo a nome della figlia Simonetta tanto per cui darà l. 18 entro due anni dalla festa di Pasqua e anche prima se tornerà prima dal viaggio a cui si mette.

C. s.; Ottobono Cavolerio di Noli, Guido di Recco, Nicolò Fornario.

CCX. — Ego Thealdus notarius facio et constituo te Faciolum de Aravena presentem meum certum nuncium et procuratorem ad petendum et recipiendum pro me et meo nomine in iudicio et extra a domina Adalascia regina turritana lib. quinquaginta unam et sol. octo jan. quas mihi debet et de quibus solvi pro ea Iacobo de Portuvenere qui portavit fratrem Donatum ad Romam libras decem et servientibus qui iverunt in servizio lib. quindecim et in acutis et cavis pro trabuco uno lib. septem et sol. octo et in uno equo pro Gando lib. decem et pro Bonifacio servitore suo lib. sex pro eius manumissione. Et ad omnia que in predictis et circa ipsa expedierit facere promitto firmum et ratum habere et tenere quid inde feceris et non contravenire. Sub obligatione bonorum meorum.

Actum eodem loco die VIII^a februarij inter terciam et nonam. Testes Balduinus de Quarto, Iohanes Ferrarius de Porta et Bartholomeus de Montagna.

CCXI. — Nos Raimundus Pelucus, Bartholomeus de Montanea, Thealdus notarius et Baldus de Quarto facimus et constituimus te Faciolum de Aravena presentem nostrum certum nuncium et procuratorem ad petendum et recipiendum pro nobis et nostro nomine a domina Adalaxia Illustrissima Regina turritana pro nobis Bartholomeo et Thealdo lib. quinquaginta quinque quas nos mutuavimus pro dicta Regina Barissono de Navita eius procuratori et pro me Raymundo lib. triginta quas ego mutuavi dicto Barissono procuratori dicte Regine et eius nomine de quibus solvi lib. quinque de proficuo ipsarum Gregorio de Bargono et pro me Baldo lib. quinque quas ego eidem Barissono mutuavi nomine dicte Regine et de quibus omnibus quantitibus facta sunt instrumenta et lib. XXV pro expensis factis in obsidibus in iudicio et extra et ad omnia que in predictis et circa ipsa expedierit facere et que merita causa postulant et postulabunt promittimus firmum et ratum habere et tenere quidquid inde feceris et non contravenire sub obligatione bonorum nostrorum.

Actum eodem loco die et hora. Testes Iohannes Cultellerius de Porta et Valentinus de Levanto.

C. 132.

CCXII. — Lambertino de Miline promette a Giovanni Trebogne di non molestarlo più per le l. 11 e sol. 4 che portò in Ampulia « in viatico quo captus fuisti cum rebus per sagiteam saonensium et de qua est carta ».

C. s., dopo vespro; testi Giovanni Grunio e Oberto Sardena.

CCXIII. — Rubaldo Gallo e Giovanni di Camogli si dichiarano debitori in solido di l. 20 verso Raimondo di Bonifacio per dote di Richeta sorella di Vigolosa e di Carlino e sua futura sposa. Pagheranno entro il mese venturo.

C. s., testi Enrico de Bargono, Giovanni de Capa e Gando Maniaferro.

CCXIV. — Girardo Piacentino riceve a mutuo in panatica de Arzoco l. 8 « pro quibus si ivero in Principatum tibi vel tuo certo misso promito de duobus tria et si in Barbariam de uno alterum cum sagitea mea que dicitur Meliorata de primo lucro quem fecero ubicumque campum fecero. Sana tamen redeunte ecc. Et si nihil lucratus fuero ecc.

C. s., testi Guglielmo di Vernazza e Marino de Marchisio.

CCXV. — Bonaventura di Verona e Lanfranco Museto ricevono in solido in panatica da Nicoloso de Murta l. 8 e sol. 14; daranno l. 17 e sol. 8 dal primo lucro della saettia Santa Croce.

C. s., dopo vespro; testi Bono de Quinto e Jacopo Ramato.

CCXVI. — Ricobono de Curono riceve da Gregorio de Bargono tanto per cui darà l. 9 e sol. 8 entro Pasqua al ritorno da Talavo ad fortunam rerum ipsarum eundo stando et redeundo.

Stesso luogo, 10 febbraio, dopo nona. Testi Ansaldo di Santo Stefano e Giovanni de Guiberto.

CCXVII. — Giovanni de Guiberto ha da Ansaldo di Santo Stefano tanto per l. 7 e sol. 6; di detta somma 46 soldi sono di Bonaccorso di Isacurte recati da Barisone di Gonario. Pagamento al ritorno da Gonario ad fortunam rerum eundo stando et redeundo. (Mancano le indicazioni finali).

C. 132 v°

CCXVIII. — Lanfranco Museto e Iacopo tagliatore ricevono a mutuo in panatica da Ugone Bavosso l. 5 sol. 3; daranno l. 10 e sol. 6 dal primo guadagno della saettia S. Croce ecc.

Stesso luogo, 11 febbraio avanti terza; testi Simonetto de Mari, Bonaventura di Verona e Stefano di Siria.

CCXIX. — Gli stessi da Guglielmo Bellando l. 3 s. 4 ecc.

C. s. Testi Bonaventura di Verona, Ogerio Fornario notaio, Filippo Embriaco.

CCXX. — Nos Lanfrancus Muxetus et Jacobus taiator quisque nostrum pro medietate confitemur recipere a vobis Bonaventura de Verona et Stephano de Syria a quolibet vestrum pro medietate Sagiteam unam remorum viginti cum sarcio et aparatu ipsius que dicitur Sancta Crux furnitam de panatica et armamento. Quam ducere debemus in cursum causa lucrandi super inimicos comunis Ianue et ipsam vobis cum lucro quem cum ipsa faciemus reducere et consignare vobis in portu Bonifacii et venire ad faciendum campum in portu Bonifacii nisi iusto dei impedimento remanserit. Alioquin penam dupli etc. Et nos dicti Bonaventura et Stephanus damus et concedimus vobis predictis plenam licenciam et potestatem pignorandi et mutuo accipiendi a qualibet persona arma et res que erunt in dicta sagitea pro utilitate dicte sagitee et cursu ipsius.